

## **POLITYKA PRYWATNOŚCI**

Korzystanie z Serwisu, których administratorem jest firma „**Biuro Rachunkowe ANTAX Łukasz Georgiczuk**”, jest równoznaczne z akceptacją poniżej Polityki Cookies.

Firma „Biuro Rachunkowe ANTAX Łukasz Georgiczuk” szanuje prawo Użytkowników do prywatności korzystających z naszego Serwisu, stosuje odpowiednie rozwiązania technologiczne, które zapobiegają ingerencji osób trzecich w prywatność Użytkowników. Niniejsza polityka zawiera podstawowe informacje dotyczące wykorzystywania plików cookies w naszym Serwisie.

### **Pliki cookies**

Serwis wykorzystuje pliki cookies (tzw. „ciasteczka”). Pliki cookies to dane informatyczne (zazwyczaj mające postać plików tekstowych), które przechowywane są w urządzeniu końcowym Użytkownika tak by odczytać je ponownie przy każdorazowym połączeniu się z Serwisem, z tego urządzenia końcowego. Pliki cookies są ustawiane przy „wejściu” i „wyjściu” z Serwisu, nie są wykorzystywane do ustalania tożsamości Użytkowników ani nie wpływają na działanie urządzenia końcowego, jego oprogramowania, ani nie mają negatywnego wpływu na jego funkcjonowanie.

Pliki cookies wykorzystywane są w celu:

- a) optymalizacja wyświetleń;
- b) potwierdzenia statystyk dotyczących Serwisu;
- c) umożliwienie zalogowania się Użytkownika do Serwisu i utrzymania tzw. sesji, dzięki czemu nie jest konieczne ponowne logowanie się na każdej podstronie Serwisu;
- d) potwierdzenie, że Użytkownikowi Serwisu został wyświetlony komunikat dotyczący cookies
- e) rozpoznawanie urządzenia końcowego Użytkownika w celu wyświetlenia Serwisu w wersji mobilnej, w przypadku gdy Użytkownik korzysta z urządzenia przenośnego (np. Smartfon)
- f) badania preferencji Użytkowników Serwisu w celu dostosowania naszych produktów i usług oraz ich prezentacji na witrynie internetowej w sposób odpowiadający tym preferencjom.

W Serwisie używane są tzw. „własne” cookies (umieszcza je i uzyskuje do nich dostęp firma „Biuro Rachunkowe ANTAX Łukasz Georgiczuk) oraz tzw. „zewnętrzne” cookies (umieszczają je podmioty trzecie). Więcej na temat tego czym są cookies można uzyskać pod adresem <http://wszystkoociasteczkach.pl> (język polski) oraz [www.aboutcookies.org](http://www.aboutcookies.org) (język angielski).

Określenie warunków przechowywania oraz uzyskania dostępu do informacji zawartych w plikach cookies.

Użytkownicy mogą określić warunki przechowywania i uzyskiwania dostępu do plików cookies za pomocą ustawień swojej przeglądarki internetowej. Co do zasady poszczególne przeglądarki dają możliwość całkowitego lub częściowego wyłączenia możliwości przechowywania plików cookies w urządzeniu Użytkownika. Całkowite lub częściowe wyłączenie możliwości przechowywania plików cookies w urządzeniu Użytkownika może spowodować, że nie wszystkie aplikacje naszego Serwisu będą działały w sposób poprawny oraz niedostępność wybranych zakładek. Informacje o ustawieniach dotyczących plików cookies, w tym funkcje wyłączenia możliwości przechowywania plików cookies w urządzeniu można znaleźć „opcjach” (ang. options), „ustawieniach” (ang. setting), „preferencjach” (ang. preferences) wykorzystywanej przeglądarki internetowej. W razie wątpliwości lub w celu uzyskania szczegółowych informacji należy wykorzystać opcję „pomoc” wykorzystywanej przeglądarki.

### **Zgoda na przechowywanie plików cookies.**

Przechowywanie plików cookies oraz uzyskiwanie do nich dostępu wymaga zgody Użytkownika. Taka zgoda może być wyrażona za pomocą ustawień przeglądarki internetowej. Ustawienia przeglądarki internetowej w sposób umożliwiający wykorzystywanie cookies przez Serwis oznacza zgodę Użytkownika na stosowanie cookies. Jeżeli Użytkownik chce cofnąć zgodę na przechowywanie plików cookies w jego urządzeniu, może to uczynić w ten sposób, że samodzielnie usunie zainstalowane pliki cookies poprzez odpowiednie wykorzystanie ustawień wykorzystywanej przeglądarki. Informujemy, że ograniczenie stosowania plików cookies mogą uniemożliwić prawidłowe funkcjonowanie Serwisu.

Niniejsza Polityka nie dotyczy innych serwisów i firm, których dane kontaktowe podawane są w Serwisie. Jeśli w Serwisie zawarte są linki do innych stron internetowych, to Firma zastrzega, iż nie ponosi odpowiedzialności za politykę stosowaną przez właścicieli domen i stron internetowych